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OTWÓRZMY OCZY NA POTRZEBY INNYCH

30 kwietnia 2019 roku mija termin składania zeznań podatkowych.

Możliwość  przekazania  1%  podatku  dochodowego  od  osób  fizycznych  Organizacjom
Pożytku  Publicznego  to  wyjątkowa  szansa  wsparcia  ludzi  działających  na  rzecz
potrzebujących.

Podatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych, w tym przedsiębiorcy, opłacający PIT-
37, PIT-36, PIT-36L, PIT-38 mają prawo zadecydować, na jaki cel będzie przeznaczony 1%
ich podatków.

Wystarczy w odpowiedniej rubryce wpisać nazwę danej organizacji i numer pod jakim
widnieje w Krajowym Rejestrze Sądowym.

Przekazując swój 1% podatku pomagasz wspierać osoby potrzebujące w leczeniu czy
rehabilitacji.   To  łatwe,  nic  nie  kosztuje,  a  jest  szlachetne,  wspaniałomyślne  i
świadczy  o świadomości potrzeb innych.

Jeżeli  nie  znasz  osób  potrzebujących  wsparcia,  będących  w  potrzebie  to  może  warto
przekazać 1% podatku Organizacjom Pożytku Publicznego działającym w naszej gminie, w
tym Ochotniczym Strażom Pożarnym czy Klubom Sportowym i dzięki temu możesz mieć
wkład w poprawę bezpieczeństwa oraz rozwój lokalnego sportu.

Twoje wsparcie może trafić do strażaków ochotników w Łososinie Dolnej i Tęgoborzy.

Wystarczy tylko wpisać w zeznaniu podatkowym w odpowiedniej rubryce:

KRS: 0000 116 212
CEL SZCZEGÓŁOWY 1% -  OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA ŁOSOSINA DOLNA



 

KRS: 0000 116 212
CEL SZCZEGÓŁOWY 1% -  OSP TĘGOBORZE 33-312 Tęgoborze

Druhny i Druhowie z OSP w każdej akcji dają z siebie 100% z Państwa strony
wystarczy 1%.



Ludowy Klub Sportowy „Łosoś” od 2017 r. również posiada status Organizacji Pożytku
Publicznego. 1% podatku dochodowego można wiec przekazać na rzecz klubu. Pozyskane
środki zostaną wykorzystane na rzecz pracy z młodzieżą w Klubie „Łosoś”. Podatnik nie
ponosi z tego tytułu żadnych kosztów, a dla klubu może to być istotna forma wsparcia.

KRS: 0000016752
CEL SZCZEGÓŁOWY 1% - LUDOWY KLUB SPORTOWY "ŁOSOŚ" ŁOSOSINA DOLNA Z
SIEDZIBĄ W BILSKU

Wszystkim Państwu DZIĘKUJEMY za przekazanie 1% podatku.
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